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	FORMULARI I PLANIT OPERATIV DHE FINANCIAR
PËR PËRDORIMIN E MJETEVE BUXHETORE PËR ZBATIMIN E NJË PROJEKTI ME INTERES KOMBËTAR NË KULTURË NË VITIN 2024 
PËR INSTITUCIONET KOMBËTARE DHE PËRDORUESIT E TJERË

	1. Përdorues: Emri i Institucionit Kombëtar/ Emri dhe mbiemri / Emri i personit juridik

	

	Adresa: 

	Telefon: 

	e- maili: 

	ueb-faqja: 

	Emri dhe mbiemri i personit për kontakt (për institucionin kombëtar /personin juridik ): 


	2. Titulli i projektit 

	

	3. Veprimtaria   (shënohet me (X))
	( ) artet pamore, arkitektura dhe dizajni
( ) muzikë dhe aktivitet në skenë muzikore
( ) aktivitete folklorike dhe artistike skenike
( ) veprimtarinë muzeale dhe mbrojtjen e trashëgimisë kulturore jomateriale
( ) trashëgimia kulturore e patundshme dhe mbrojtja e të mirave audiovizive
	( ) aktivitet dramatik
( ) literaturë dhe veprimtari botuese
( ) projekte ndërdisiplinore
( ) aktivitet ndërkombëtar
( ) aktiviteti i bibliotekës
() industritë krijuese


	4. Buxheti i përgjithshëm i projektit (të gjitha shpenzimet e projektit të mbuluara me  mjete  nga MK dhe burime të tjera financimi)
	denarë

	5. Gjithsej mjetet të miratuara nga MK 
	denarë

	6. Gjithsej mjete të siguruara nga burime të tjera
	denarë

	7. Vendi (hapësira), qyteti, vendi i realizimit të projektit
	8. Koha (periudha, data) dhe kohëzgjatja (në ditë) e projektit

	
	nga        deri në        /  ditë

	9. Autori(ët) e projektit  (të shënohet  emri dhe mbiemri dhe lloji i autorit)

	

	10. Bashkëpunëtorë të tjerë të përfshirë në projekt (të shënohet  emri dhe mbiemri dhe lloji i bashkëpunëtorit)

	

	11. Dinamika e realizimit të projektit 

		Aktiviteti
(përshkrimi i shpenzimit)
	Periudha e realizimit
	Burimi i mjeteve
	Gjithsej mjete

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	




	12. Plani financiar dhe dinamika e shpenzimeve të mbuluara nga mjetet e miratuara nga Ministria e Kulturës 
Specifikimi i shpenzimeve të projektit (detyrimisht e shprehur në denarë)

	Nr.
	Përshkrimi i shpenzimeve në përputhje me dedikimin e Kontratës (shpenzimet e udhëtimit/transportit, shpenzimet ditore, shpenzimet e akomodimit, shpenzimet organizative, honoraret, printimi, etj.; nëse është e nevojshme, plotësoni tabelën me linja të reja)
	Shuma         (shpenzimet totale)

	 1.
	[bookmark: Text15]
	

	 2.
	
	

	 3.
	
	

	 4.
	
	

	 5.
	
	

	 6.
	
	

	 7.
	
	

	 8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	12.1. Shpenzimet totale që do të mbulohen nga mjetetfondet e marra nga MK (shuma e të gjitha shpenzimeve në specifikimin sipas pikës 12. detyrimisht të shprehur në denarë)
	






	Data:

	Përdoruesi (emri dhe mbiemri i personit përgjegjës):



	         
         Nënshkrimi dhe vula
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